

1	2	3	4	5	6	7
		postamente, fundatii continue sau izolate				
6	RpCB13A	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150), preparat manual, pe santier si turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate (Lucrari de betonare pentru pandus)	m3	0,30	889,37 889,37	266,81 266,81
7	CI24A Aplicativ	Placarea treptelor cu placi de beton inclusiv pregatirea stratului de suport	m2	2,20	389,16 327,52	856,15 720,55
8	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi	m2	68,00	65,43 65,43	4 449,03 4 449,03
Total capitul:						
						19 666,09
						19 457,29

Total proces-verbal:

	Total	lei	19 666,09
	Asigurari sociale	24,00 %	4 669,75
	Cheltuieli de regie	14,50 %	3 528,69
	Total	100,00 +	27 864,53
	Beneficiu de deviz	6,00 %	1 671,88
	Total	100,00 +	29 536,41
	TVA	20,00 %	5 907,29
	Total	100,00 +	35 443,70
			35 443,70
	TOTAL:		19 457,29

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(SRL Primvalcatex)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(denumirea)

(IM GLC Balti)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT: